ORDIN DE PLATĂ Nr. 2118 DATA EMITERII 2 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 377-00 LEI Una mie trei sute saptezeci si sapte lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "COLOTEIA" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD64ML000000000225153442

1003600083555

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDL(R) IMSP Institutul de Medicina Urgenta

CODUL FISCAL 1003600152606